
Platz Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 Mannschaftswertungen 1

1 TV Eichen 40,80 41,90 40,35 41,70 164,75 2

1 Lorenz Hofmann TV Eichen 12,80 14,00 11,75 13,65 Lor enz  Hof m annTV Eichen

3

1 Linus Schmidt TV Eichen 13,60 13,80 12,55 13,60 Linus  Schm idt TV Eichen

4

1 Iker Heinemann TV Eichen 12,30 13,70 13,05 13,60 I ker  Heinem annTV Eichen

5

1 Flynn Gieseler TV Eichen 13,80 13,65 13,45 14,05 Flynn Gieseler TV Eichen

6

1 Lukas Gilgenberg TV Eichen 13,40 14,10 13,85 14,00 Lukas  Gilgenber gTV Eichen

7

2 TV Kreuztal TV Kreuztal 37,50 40,85 35,00 36,70 150,05 8

2 Janis Glaftsios TV Kreuztal 14,00 14,75 13,30 13,90 J anis  Glaf t s iosTV Kr euzt al

9

2 Ali Mahairi TV Kreuztal 13,10 14,10 9,75 10,60 Ali M ahair iTV Kr euzt al

10

2 Kalle Rath TV Kreuztal 0,00 0,00 0,00 0,00 Kalle Rat hTV Kr euzt al

11

2 Tobias Bertelmann TV Kreuztal 10,40 11,50 10,85 11,35 Tobias  Ber t elm annTV Kr euzt al

12

2 Sam Everding TV Kreuztal 10,40 12,00 10,85 11,45 Sam  Ever dingTV Kr euzt al

13

1 Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe
74

1 1 Einzelwertungen 75

1 Janis Glaftsios TV Kreuztal 14,00 14,75 13,30 13,90 55,95 J anis  Glaf t s iosTV Kr euzt al

76

2 Lukas Gilgenberg TV Eichen 13,40 14,10 13,85 14,00 55,35 Lukas  Gilgenber gTV Eichen

77

3 Flynn Gieseler TV Eichen 13,80 13,65 13,45 14,05 54,95 Flynn Gieseler TV Eichen

78

4 Linus Schmidt TV Eichen 13,60 13,80 12,55 13,60 53,55 Linus  Schm idt TV Eichen

79

5 Iker Heinemann TV Eichen 12,30 13,70 13,05 13,60 52,65 I ker  Heinem annTV Eichen

80

6 Lorenz Hofmann TV Eichen 12,80 14,00 11,75 13,65 52,20 Lor enz  Hof m annTV Eichen

81

7 Ali Mahairi TV Kreuztal 13,10 14,10 9,75 10,60 47,55 Ali M ahair iTV Kr euzt al

82

8 Sam Everding TV Kreuztal 10,40 12,00 10,85 11,45 44,70 Sam  Ever dingTV Kr euzt al

83

9 Tobias Bertelmann TV Kreuztal 10,40 11,50 10,85 11,35 44,10 Tobias  Ber t elm annTV Kr euzt al

84

10 Kalle Rath TV Kreuztal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Kalle Rat hTV Kr euzt al

97

Siegerliste Schüler D



Platz Name Verein Boden Sprung Balken Reck/StBa Summe

1 1 Mannschaftswertungen 1

1 TV Eichen TV Eichen 44,20 40,70 40,60 43,00 168,50 2

1 Leonie Corrado TV Eichen 0,00 0,00 0,00 0,00 Leonie Cor r adoTV Eichen

3

1 Anna Enkling TV Eichen 0,00 0,00 0,00 0,00 Anna EnklingTV Eichen

4

1 Lavinia Gros TV Eichen 14,20 13,65 13,50 13,70 Lavinia Gr osTV Eichen

5

1 Katara Landgraf TV Eichen 15,00 13,65 13,20 14,70 Kat ar a Landgr af TV Eichen

6

1 Malia N'guessan TV Eichen 15,00 13,40 13,90 14,60 M alia N'guessanTV Eichen

7

2 Füchse TuS Hilchenbach 42,80 43,00 38,30 42,10 166,20 8

2 Emma Joachim TuS Hilchenbach 14,60 14,20 11,80 11,20 Em m a J oachim TuS Hilchenbach

9

2 Philina Tsitsifillas TuS Hilchenbach 14,20 13,95 12,40 12,10 Philina Ts it s if illasTuS Hilchenbach

10

2 Emma Poggel TuS Hilchenbach 14,00 14,50 12,10 13,50 Em m a PoggelTuS Hilchenbach

11

2 Lotta Hamann TuS Hilchenbach 13,70 14,10 11,60 14,10 Lot t a Ham annTuS Hilchenbach

12

2 Lina Neubert TuS Hilchenbach 13,00 14,30 13,80 14,50 Lina Neuber t  TuS Hilchenbach

13

3 Power Girls TV Kreuztal 44,10 40,95 40,70 39,70 165,45 14

3 Emma Hinkel TV Kreuztal 14,40 13,05 13,70 12,00 Em m a HinkelTV Kr euzt al

15

3 Amina El Meligey TV Kreuztal 0,00 0,00 0,00 0,00 Am ina El M eligeyTV Kr euzt al

16

3 Taisija Semkow TV Kreuztal 15,50 13,75 12,90 14,30 Tais ija Sem kowTV Kr euzt al

17

3 Ilva Grüttner TV Kreuztal 14,20 14,15 14,10 13,40 I lva Gr üt t ner TV Kr euzt al

18

3 Zina Wunderlich TV Kreuztal 12,50 12,80 10,20 10,70 Zina Wunder lichTV Kr euzt al

19

4 1. Mannschaft TVE Netphen 42,90 38,75 40,10 40,20 161,95 20

4 Lea Herborn TVE Netphen 13,50 11,90 13,00 12,30 21

4 Elsa Wulfleff TVE Netphen 12,10 13,50 10,20 12,00 22

4 Amelie Marchel TVE Netphen 13,40 12,20 13,30 11,90 23

4 Leona Schurgalla TVE Netphen 14,20 13,05 13,80 13,60 24

4 Marla Rohwetter TVE Netphen 15,20 12,20 11,60 14,30 25

5 Rock Kids TV Kreuztal 41,40 39,45 37,90 36,60 155,35 26

5 Julia Marie Müller TV Kreuztal 13,20 13,75 12,20 11,90 27

5 Niah Marie Schmidt TV Kreuztal 13,00 12,80 11,20 11,80 28

5 Amaya Lück TV Kreuztal 13,60 12,90 11,40 12,10 29

5 Amanda Albert TV Kreuztal 13,80 11,00 12,70 11,50 30

5 Lea Meyer TV Kreuztal 14,00 11,35 13,00 12,60 31

6 2. Mannschaft TVE Netphen 38,70 34,95 37,70 37,00 148,35 32

6 Nikol Gnecheva TVE Netphen 11,40 11,10 12,20 12,10 33

6 Leonie Pruß TVE Netphen 12,30 12,20 12,60 12,00 34

6 Mia Regener TVE Netphen 13,30 10,20 12,60 11,50 35

6 Marta Gessner TVE Netphen 13,10 11,20 12,50 12,60 36

6 Alicja Wardega TVE Netphen 11,50 11,55 11,70 12,30 37

Siegerliste Schülerinnen D



1 Name Verein Boden Sprung Balken Reck/StBa Summe
74

1 1 Einzelwertungen
75

1 Malia N'guessan TV Eichen 15,00 13,40 13,90 14,60 56,90 M alia N'guessanTV Eichen

76

2 Katara Landgraf TV Eichen 15,00 13,65 13,20 14,70 56,55 Kat ar a Landgr af TV Eichen

77

3 Taisija Semkow TV Kreuztal 15,50 13,75 12,90 14,30 56,45 Tais ija Sem kowTV Kr euzt al

78

4 Ilva Grüttner TV Kreuztal 14,20 14,15 14,10 13,40 55,85 I lva Gr üt t ner TV Kr euzt al

79

5 Lina Neubert TuS Hilchenbach 13,00 14,30 13,80 14,50 55,60 Lina Neuber t  TuS Hilchenbach

80

6 Lavinia Gros TV Eichen 14,20 13,65 13,50 13,70 55,05 Lavinia Gr osTV Eichen

81

7 Leona Schurgalla TVE Netphen 14,20 13,05 13,80 13,60 54,65 Leona Schur gallaTVE Net phen

82

8 Emma Poggel TuS Hilchenbach 14,00 14,50 12,10 13,50 54,10 Em m a PoggelTuS Hilchenbach

83

9 Lotta Hamann TuS Hilchenbach 13,70 14,10 11,60 14,10 53,50 Lot t a Ham annTuS Hilchenbach

84

10 Marla Rohwetter TVE Netphen 15,20 12,20 11,60 14,30 53,30 M ar la Rohwet t er TVE Net phen

85

11 Emma Hinkel TV Kreuztal 14,40 13,05 13,70 12,00 53,15 Em m a HinkelTV Kr euzt al

86

12 Philina Tsitsifillas TuS Hilchenbach 14,20 13,95 12,40 12,10 52,65 Philina Ts it s if illasTuS Hilchenbach

87

13 Emma Joachim TuS Hilchenbach 14,60 14,20 11,80 11,20 51,80 Em m a J oachim TuS Hilchenbach

88

14 Julia Marie Müller TV Kreuztal 13,20 13,75 12,20 11,90 51,05 J ulia M ar ie M üller TV Kr euzt al

89

15 Lea Meyer TV Kreuztal 14,00 11,35 13,00 12,60 50,95 Lea M eyer TV Kr euzt al

90

16 Amelie Marchel TVE Netphen 13,40 12,20 13,30 11,90 50,80 Am elie M ar chelTVE Net phen

91

17 Lea Herborn TVE Netphen 13,50 11,90 13,00 12,30 50,70 Lea Her bor nTVE Net phen

92

18 Matilda Grab TV Kreuztal 13,70 12,75 11,30 12,70 50,45 M at ilda Gr ab TV Kr euzt al

93

19 Amaya Lück TV Kreuztal 13,60 12,90 11,40 12,10 50,00 Am aya Lück TV Kr euzt al

94

20 Marta Gessner TVE Netphen 13,10 11,20 12,50 12,60 49,40 M ar t a Gessner  TVE Net phen

95

21 Leonie Pruß TVE Netphen 12,30 12,20 12,60 12,00 49,10 Leonie Pr ußTVE Net phen

96

22 Amanda Albert TV Kreuztal 13,80 11,00 12,70 11,50 49,00 Am anda Alber t TV Kr euzt al

97

23 Niah Marie Schmidt TV Kreuztal 13,00 12,80 11,20 11,80 48,80 Niah M ar ie Schm idt TV Kr euzt al

98

24 Elsa Wulfleff TVE Netphen 12,10 13,50 10,20 12,00 47,80 Elsa Wulf lef f TVE Net phen

99

25 Mia Regener TVE Netphen 13,30 10,20 12,60 11,50 47,60 M ia Regener TVE Net phen

100

26 Alicja Wardega TVE Netphen 11,50 11,55 11,70 12,30 47,05 Alicja War degaTVE Net phen

101

27 Nikol Gnecheva TVE Netphen 11,40 11,10 12,20 12,10 46,80 Nikol GnechevaTVE Net phen

102

28 Zina Wunderlich TV Kreuztal 12,50 12,80 10,20 10,70 46,20 Zina Wunder lichTV Kr euzt al

103

29 Leonie Corrado TV Eichen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Leonie Cor r adoTV Eichen

115

29 Anna Enkling TV Eichen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Anna EnklingTV Eichen

116

29 Amina El Meligey TV Kreuztal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Am ina El M eligeyTV Kr euzt al

117


